IDAERCIO MATIAS DE ANDRADE, CENTRO CEP:64798000, GUARIBAS-PI. Data 
Assinatura: 18 DE SETEMBRO DE 2025. Objeto: Aquisição, parcelada e sob 
demanda, de pecas e materiais para veículos automotores, para atender a demanda 
da secretaria municipal de Educação de Guaribas-PI. Valor Global: R$ 51.878,64 
(cinquenta e um mil oitocentos e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos). 
Período ExecuçãoNigência: 18 de setembro de 2025 a 18 de setembro de 2026. 
Fundamento: Lei nº 14.133/2021 e Decreto Municipal Nº 057/2023, de 29 de dezembro 
de 2023. consignados no orçamento municipal vigente.